Itēz sile est regnū celozū sagene misse in mari: et ex omni genere pisciū p̄gregantū: quā cū impleta esset educētō: et secus litus sedentes elogerūt bonos in vasa sua: malos autē foras miserūt. Sic erit in consumatione seculi: Exhibunt angelū et sepabunt malos de medio iustoz et mittēt eos in caminū ignis: ibi erit fletus et stridor dentū.

CHRY. Postq̄ p̄dictas parabolas euāgelicā p̄dicatōne comendauerat: vt nō p̄fidamus in p̄dicatōe solū: neqz fidē nobis estimem' sufficere ad salutē: aliā parabolā terribilē subdit dicit: Itēz sile est reg. cc. sage. mīl. in mari. HIER. Impletio enīz hieremie vaticinio dicitur: Ecce ego mittā ad vos piscatores multos. postq̄ autē audierūt petrus et andreas: iacobus et ioānes: Sedq̄ mīni me: faciā vos piscatores hominū: cōtererūt sibi ex veteri et ex nouo testō sagena euāgelicōz dogmatū: et mī scriūt eā in mare hui' scilicet: q̄ vsqz hodie in medijs fluctib' tendit: capicēs de falsis et amarīs gurgitib' q̄cqd incidērit. i. bonos boies et malos: et hoc ē qd subdit: Ex oī ge. p̄s. p̄gregati. CHRY. Uel alit: Scā ecclesia sagena p̄parat: qz et p̄i' catorū ē p̄missa et p̄ eā d̄sqz ad eternū regnū a p̄ntis scilicet fluctibus trabit: ne eterne mortis p̄fūdo mergat: q̄ ex omni genere pisciū p̄gregat: qz ad p̄cōzū veniā sapiētes et fatuos: liberos et seruos: diuites et paupes: fortes et infirmos vocat. Que sagena. i. nūc vnūersaliter cōplet: cū in fine suo humani generis sūmā p̄cludit. vñ se quit: Quā cū imple. eēt edu. et fec' lit. sedē. ele. ho. in va. sua: ma. aut fo. miserūt. Sic. n. mare seculū: ita scilicet finē si gnificat litus maris: in quo. i. sine boni p̄scēs i vasis eligunt: mali p̄gicunt foras: qz et electus d̄sqz in tabernacu. la cūna recipit: et interni regni luce p̄ditā ad exteriorē te nebz as reprobi p̄trabunt. Nūc enīz malos bonosqz cōter q̄si p̄mixtos p̄scēs fidei sagena cōtinet: s̄z litus indī cat sagena ecclesie qd trabebat. HIER. Dū enīz sagena extrahat ad litus: nūc verū secernēdoz p̄ficiū iudiciū demonstribit. CHRY. Quid autē distat hec parabola a parabola gisanioz? Et enīz illic hī qdē saluant: hī autē p̄cūt: sic et h. s̄z illic qdē p̄p̄t p̄anoz dogmatū heretiz: et in anteriori parabola de semine: qz nō attendebāt q̄ dicebant: h̄ aut p̄p̄t vite neqz p̄p̄t quā q̄uis et piscatōe car. p̄t. i. cognitiōe dei fructus non possūt saluari. Ne autē audīēs qm̄ malos foras miserūt estimēs hāc penā nō esse p̄culosā: p̄ expositionē ei' grauitatē ostēdit dicit: Sic erit in cōfū. scilicet: exhibūt āgelū. q̄uis alibi dicit: q̄ ipse segrēga bit eos: sic separat pastor oues: hīc āgelos hoc facere dī cit: sic et in parabola gisanioz. GRE. in ho. Timēdū ē autē hoc pot' q̄ exponēdū. apta enīz voce tormēta pec/ cantū dīcta sūt: neqz ad ignozātie sue excusationē recur reret: s̄qz de eterno supplicio obscure diceret. RABA. Cū. n. venerit finis mūdī: nūc verū secernēdoz p̄ fcaū iudiciū demonstrabit: et q̄si in quodā dētissimo pozū boni mittent in vasa celestia māsonū: malos autē torren dos et excēdōs: q̄ebēne flāma suscipiet.